
COMBINE N° 1
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 AGESILAS Arthur 2007

2 DIJOUX Danaé 2007

3 FOUGEROUSE Chloe 2007

4 JEGOU Naomi 2007

5 LANCLU Elise 2007

6 PAYEN Lou 2006

7 PONSART Sasha 2007

8 VICENT Véa 2007

9

10

R BOURDAIS Louise 2007 zoom

R LEMAIRE Alice 2007

LES AQUANAUTES

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 53 58 53 54 50 30% Exécution

Imp.Artistique 55 56 56 50 53 40% Imp.Artistique

Difficulté 55 55 58 53 48 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités 1

COMBINE N° 2
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 FRANCOISE ANNA 2005

2 GARSANI ELYA 2006

3 HOAREAU ALICIA 2006

4 MINARRO HENRIANE 2006

5 PETIAUD JULIE 2007

6 TRAXEL LANA 2006

7 VACARME MARINE 2005

8

9

10

R SAUZEAU AMELIE 2004 zoom

R

MOUFIA AQUATIK

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 52 55 52 53 52 30% Exécution

Imp.Artistique 56 53 54 53 51 40% Imp.Artistique

Difficulté 56 56 55 52 47 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités 1,5

21,3333 Classement

5,4333 16,3000

LES AQUANAUTES

CLUB

Classement

Moyenne

5,3333

5,4667

16,3000

Score

21,8667

16,0000

5,4333

SCORE 

FINAL

53,1667

1

15,7000

2

5,3333

51,8333

Moyenne Score

5,2333

CLUB
MOUFIA AQUATIK

SCORE 

FINAL



limite impression limite impression

Challenge de La Réunion AVENIRS

28/05/2017 - Vue-Belle

Class Pé

1 LES AQUANAUTES

AGESILAS Arthur 2007 PAYEN Lou 2006

DIJOUX Danaé 2007 PONSART Sasha 2007

FOUGEROUSE Chloe 2007 VICENT Véa 2007

JEGOU Naomi 2007

LANCLU Elise 2007

R: BOURDAIS Louise 2007 R: LEMAIRE Alice 2007

2 MOUFIA AQUATIK

FRANCOISE ANNA 2005 TRAXEL LANA 2006

GARSANI ELYA 2006 VACARME MARINE 2005

HOAREAU ALICIA 2006

MINARRO HENRIANE 2006

PETIAUD JULIE 2007

R: SAUZEAU AMELIE 2004

1,0

51,8333 1,5

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

Clubs SCORE LIBRE

53,1667



COMBINE N° 1
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 BENTOLILA Celia 2004

2 DELAUNAY Prune 2002

3 DEPOIX Carmen 2005

4 GROS Cassandre 2004

5 KARURANGA Maellynn 2003

6 LEMAIRE Louana 2005

7 LUCAS Meïlie 2004

8 RIDA Keltoum 2003

9 RIQUEL Adélaïde 2004

10 SARRA Lou 2004

R zoom

R

LES AQUANAUTES 2

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 58 56 53 56 59 30% Exécution

Imp.Artistique 62 57 58 57 57 40% Imp.Artistique

Difficulté 58 57 57 57 53 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités

COMBINE N° 2
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 BAPTISTE Camille 2004

2 BARET Bérénice 2003

3 CHEVALIER Camille 2004

4 ROBERT-MATHIEU Lilou 2005

5 SOLIVERES Marion 2002

6 BOULARD Lisa 2005

7 IAFARE Alice 2003

8

9

10

R zoom

R

LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 51 52 53 55 56 30% Exécution

Imp.Artistique 52 53 52 63 50 40% Imp.Artistique

Difficulté 57 54 58 56 49 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités 1,5

COMBINE N° 3
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 CAZANOVE EVA 2002

2 DERROUECHE ILONA 2004

3 GAVARRI SABRINA 2004

4 GRONDIN NAOMI 2004

5 LE CORRE VIOLETTE 2003

6 LE TOULLEC SALOME 2004

7 QUANTIN LUNA 2003

8 ROBERT NANCY 2003

9 ROSIER AMELY 2004

10

R APOSTOLOFF INES 2005 zoom

R ROBERT EMELINE 2005

MOUFIA AQUATIK

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 56 56 57 55 53 30% Exécution

Imp.Artistique 58 56 53 52 54 40% Imp.Artistique

Difficulté 56 56 59 56 51 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités 0,5

CLUB
MOUFIA AQUATIK

SCORE 

FINAL

54,7333

Moyenne Score

5,5667 16,7000

16,0000

4

5,2333

52,1333

Moyenne Score

5,3333

CLUB
LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

SCORE 

FINAL

LES AQUANAUTES 2

CLUB

Classement

Moyenne

5,6667

5,7333

17,1000

Score

22,9333

17,0000

5,7000

SCORE 

FINAL

57,0333

2

20,9333 Classement

5,5667 16,7000

5,4333 21,7333 Classement

5,6000 16,8000 3



COMBINE N° 4
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 AUTRAN Emilie 2003

2 BONTEMPS Rosalie 2004

3 CADORET Yana 2003

4 CANESTRI Elea 2003

5 CHANE WAYE Leanna 2002

6 CHECOT Camille 2003

7 HAMEROUX Perrine 2003

8 JEANNE ROSE Mae 2003

9 LEMPEREUR Cyann 2003

10 POURRAIN Emma 2002

R zoom

R

LES AQUANAUTES

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 60 61 61 57 61 30% Exécution

Imp.Artistique 63 59 62 67 59 40% Imp.Artistique

Difficulté 62 58 68 59 56 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités

Moyenne Score

6,0667 18,2000

6,1333 24,5333

CLUB
LES AQUANAUTES

Classement

5,9667 17,9000 1

SCORE 

FINAL

60,6333



limite impression limite impression

Challenge de La Réunion JEUNES

28/05/2017 - Vue-Belle

Class Pé

1 LES AQUANAUTES

AUTRAN Emilie 2003 CHECOT Camille 2003

BONTEMPS Rosalie 2004 HAMEROUX Perrine 2003

CADORET Yana 2003 JEANNE ROSE Mae 2003

CANESTRI Elea 2003 LEMPEREUR Cyann 2003

CHANE WAYE Leanna 2002 POURRAIN Emma 2002

2 LES AQUANAUTES 2

BENTOLILA Celia 2004 LEMAIRE Louana 2005

DELAUNAY Prune 2002 LUCAS Meïlie 2004

DEPOIX Carmen 2005 RIDA Keltoum 2003

GROS Cassandre 2004 RIQUEL Adélaïde 2004

KARURANGA Maellynn 2003 SARRA Lou 2004

3 MOUFIA AQUATIK

CAZANOVE EVA 2002 LE TOULLEC SALOME 2004

DERROUECHE ILONA 2004 QUANTIN LUNA 2003

GAVARRI SABRINA 2004 ROBERT NANCY 2003

GRONDIN NAOMI 2004 ROSIER AMELY 2004

LE CORRE VIOLETTE 2003

R: APOSTOLOFF INES 2005 R: ROBERT EMELINE 2005

4 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

BAPTISTE Camille 2004 BOULARD Lisa 2005

BARET Bérénice 2003 IAFARE Alice 2003

CHEVALIER Camille 2004

ROBERT-MATHIEU Lilou 2005

SOLIVERES Marion 2002

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

Clubs SCORE LIBRE

60,6333

57,0333

54,7333 0,5

52,1333 1,5



COMBINE N° 1
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 BONNEFOIS Lea 2002

2 DE LA BROSSE Ombeline 2001

3 LEBEAU Oceane 2000

4 PEDRO Marjorie 2000

5 PLANQUES Léa 2001

6 ROBERT Rachel 2000

7

8

9

10

R zoom

R

LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 61 60 63 59 60 30% Exécution

Imp.Artistique 59 57 61 68 60 40% Imp.Artistique

Difficulté 62 58 67 62 60 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités 2

COMBINE N° 2
NOMS Prenoms des nageuses Année

1 CHAUVIN Clarisse 2000

2 GACHET Loubna 2002

3 HASSANALY Maryon 2000

4 JUAN Mae 2000

5 LAUPER Lou-Anne 2000

6 MULOCHAU Lise 2001

7 SEUBE Marie 1999

8 VERNIS Lou 2000

9 VILASCO Luna 2001

10

R zoom

R

LES AQUANAUTES

J1 J2 J3 J4 J5

Exécution 62 57 59 57 59 30% Exécution

Imp.Artistique 61 61 65 57 59 40% Imp.Artistique

Difficulté 63 57 64 58 55 30% Difficulté

Saisir ici le total des pénalités 0,5

17,5000

1

6,0333

58,9333

Moyenne Score

5,8333

CLUB
LES AQUANAUTES

SCORE 

FINAL

LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

CLUB

Classement

Moyenne

6,0333

6,0000

18,4000

Score

24,0000

18,1000

6,1333

SCORE 

FINAL

58,5000

2

24,1333 Classement

5,9333 17,8000



limite impression limite impression

Challenge de La Réunion JUNIORS

28/05/2016 - Vue-Belle

Class Pé

1 LES AQUANAUTES

CHAUVIN Clarisse 2000 MULOCHAU Lise 2001

GACHET Loubna 2002 SEUBE Marie 1999

HASSANALY Maryon 2000 VERNIS Lou 2000

JUAN Mae 2000 VILASCO Luna 2001

LAUPER Lou-Anne 2000

2 LES SIRENES DE L'OUEST ST PAUL

BONNEFOIS Lea 2002 ROBERT Rachel 2000

DE LA BROSSE Ombeline 2001

LEBEAU Oceane 2000

PEDRO Marjorie 2000

PLANQUES Léa 2001

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES FINALE

Clubs SCORE LIBRE

58,9333 0,5

58,5000 2,0


